Universidade Federal de Roraima
Centro de Comunicação Social, Letras e Artes Visuais

Programa de Pós-Graduação em Comunicação UFRR

Edital Complementar

Boa Vista, 19 de novembro de 2019.

O Programa de Pós-Graduação em Comunicação da UFRR, cumprindo o disposto no
EDITAL N° 04/2019 — PPGCOM/UFRR para a seleção ao curso de Mestrado em Comunicação,
torna público o resultado final, em ordem decrescente de classificação em cada linha, conforme
quadro a seguir:

Número de inscrição Linha Nota final Situação
ME 200 Linha 1 6,63 Aprovado
ME 403 Linha 1 6,60 Aprovado
ME 222 Linha 1 6,56 Aprovado
ME 408 Linha 1 6,53 Aprovado
ME 369 Linha 1 6,30 Aprovado
ME 151 Linha 1 6,10 Classificado/em espera

Número de inscrição Linha Nota final Situação
ME 536 Linha 2 8,15 Aprovado
ME 339 Linha 2 8,01 Aprovado
ME 454* Linha 2 6,96 Aprovado
ME 106 Linha 2 6,26 Aprovado
ME 260 Linha 2 6,13 Aprovado
ME 370 Linha 2 6,06 Classificado/em espera
ME 187 Linha 2 5,93 Classificado/em espera
ME 276 Linha 2 4,86 Classificado/em espera

* Ações Afirmativas

Profa. Dra. Lisiane Machado Aguiar
Presidente da Comissão de Seleção

do Programa de Pós-Graduação em Comunicação

Av. Ene Carcaz. n° 2413 — Campus Paricarana, Bloco 1— Sala 101, Aeroporto, Boa Vista — RR, CEP 69.400-000
Tel.: (95) 3621.3170 — e-mail.: coordenacao.ccos@ufrr.br

	00000001